
Paulista/PE, segunda-feira, junho 24, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA/ES
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 073/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N.º 6.091/2024
ABERTURA: 26/06/2024
HORA: 10:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DECLARATÓRIO DE ESTABILIDADE ECONÔMICO-FINANCEIRA

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA                                                                                    

CONTADOR                                                                                                                           

CRC PE-012166/O-0                                                                                                             

RG nº 3.404.665 SDS-PE                                                                                                     

CPF 529.418.094-49

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Pregão

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO n.º 073/2024

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.778.201/0001-26, por intermédio de sua representante legal, a Sr.ª 
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, portadora da cédula de identidade n.º. 635.326-2 SDS/PE, DECLARA, para os devidos fins, que 
atende aos índices econômicos previstos no edital e que não sofre qualquer ação que comprometa sua estabilidade econômico-financeira.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


		2024-06-25T09:36:06-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467


		2024-06-25T09:57:54-0300
	ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA:52941809449




